CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         DE 2019

(Do Sr. Deputado Márcio Marinho)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 105, parágrafo único do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das proposições de minha

autoria.

Sala da Comissão, em             de abril de 2019.

Deputado Márcio Marinho
(PRB/BA)